
타이완하오싱\ 르웨탄선\ &\ 처청선은\
노선을\따라\위치한\다양한\인기\명소\및\
체험활동\ 이용권을\ 특별\ 할인된\
가격으로\ 판매\ 중입니다.\ 어서\ 빨리\
'난터우\홀리데이(Nantou\Holiday)'로\
오셔서\ 내\ 여행\ 스타일에\ 가장\ 적합한\
패키지\티켓으로\구성해\구매하세요.

낭만주의 벚꽃축제

매년\ 2~3월은\ 르웨탄의\ 벚꽃이\ 만개하는\
시기입니다.\주변에는\구족문화촌,\지난대학교,\
위츠향\향차항\골목,\진룽산\산책로,\스포공원,\
유수이항\골목,\이다사오\친수\트레일\등\벚꽃을\
감상할\수\있는\곳이\많아\초록의\산림에\갖가지\
분홍빛으로\ 장식된\ 모습이\ 하나하나\ 다\ 매우\
아름답습니다.

르웨탄 개똥벌레 
감상의 계절

르웨탄은\풍부한\생태자원을\보유하고\있습니다.\
매년\4~\5월에는\타오미,\롄화츠,\다린,\수이서,\
터우서,\ 탄난,\ 솽롱\ 등을\ 7곳의\ 반딧불이\ 감상\
거점구역으로\ 삼아\ 반딧불이들이\ 흩날리듯\
날아다니는\아름다운\풍경을\감상할\수\있습니다.\
지역\ 협회에서\ 자연\ 및\ 문화체험을\ 심층적으로\
즐길\수\있는\여행코스들을\선보여\아침부터\늦은\
밤까지\알찬\일정을\보내기에도\적합합니다.\

만명이 일월담 건너기

매년\ 9월에\ 열리는\ 만인\ 수영\ 축제는\
르웨탄의\ 연례행사\ 중\ 하나로,\ 세계\
각국의\수영\애호가들을\불러\모읍니다.\
수영\거리는\약\3,000m,\코스는\차오우\
부두에서\ 시작해\ 이다사오\ 부두까지로\
도전정신이\있는\분이라면\반드시\등록해\
참가하는\행사입니다.\

낙우송 감상

르웨탄\ 베이단만의\ 수상자전거길\ 옆과\ 샹산에\
위치한\ 수변웨딩광장은\ 낙우송이\ 심어져\ 있어\
겨울철\르웨탄\풍경을\감상\시\반드시\들러야\할\
곳입니다.\특히\수변웨딩광장은\화초로\만든\하트\
모양의\심볼이\있어\많은\신혼부부들이\웨딩촬영을\
위해\찾는\핫스팟이기도\합니다.

송년의 밤 파티

매년\한\해의\마지막\날에는\르웨탄\송년의\밤\
파티가\수이서\또는\이다사오부두\중\한\곳에서\
개최됩니다.\화려한\무대\공연이\열리고\호수\
양편에서\동시에\불꽃놀이가\펼쳐지기\때문에\
새로운\한해의\시작에\아름다운\추억을\남길\수\
있습니다!

해맞이

위츠향에\위치한\진룽산은\'운해,\운무\위로\도시의\
불빛이\ 반사되어\ 빛나는\ '유리광'\ 풍경,\ 일출'로\
유명한\곳으로,\타이완\중부지역\최고의\저고도의\
해맞이\성지입니다.\호수변에는\역시\유명한\일출\
감상\스팟\차오우부두도\있어\르웨탄에서는\산이나\
호숫가\모두에서\새로운\한\해의\첫\번째\서광을\
맞이할\수\있습니다.

일월담 카니발

매년\ 10~11월에\ 열리는\ COME!BIKEDAY
는\"문화\예술에\불꽃을\더하다"는\컨셉으로\
진행되는\축제입니다.\타이완\내\고품격\음악\
공연예술팀의\ 야외\ 공연은\ 물론\ 화려한\
불꽃놀이까지\어우러져\아련한\음악\소리를\
느끼며\ 르웨탄의\ 다양한\ 매력을\ 즐길\ 수\
있습니다.\이밖에도\타이완만의\독특한\문화\
예술\행사들도\펼쳐집니다.\\

자전거 카니발
맑고\선선한\가을\날씨에\즐길\수\ 있도록\
르웨탄\관리처는\매년\다양한\자전거\시리즈\
행사를\ 추진합니다.\ 호수\ 한바퀴\ 돌기\
첼린지,\페달없는\유아자전거\행사,\\자전거\
팀리더\가이드\등,\한층\더\여유있는\템포로\
르웨탄을\천천히\둘러볼\수\있는\행사들이\
개최됩니다.\

수상 휴양 체험

르웨탄은\아름다운\산과\호수가\있는\천혜의\
환경을\지니고\있습니다.\ 지금\ 르웨탄으로\
가시면\그저\유람선\호수\감상,\자전거\호수\
일주\코스만\즐길\수\있는\것이\아닙니다.\
SUP\패들보드,\카누,\전동\오리배\등\새로운\
수상\ 레크리에이션도\ 있어\ 여름철\ 체험\
여행으로\매우\적합합니다.\

봄
여름

가을

겨울

수륙공\패키지\티켓

왕복\승차권
전자교통카드가\
없는\사람

자가운전

르웨탄의\땅,\물,\
하늘\완벽하게\
체험하고\싶다

르웨탄의\땅,\물,\
하늘을\순조롭게\

여행하고픈\실버족이다

놀이공원을\
좋아한다

자가\운전하는\
실버족이다

자전거를\타고\
바람을\쐬며\
달리고\싶다

르웨탄과\처청\
지역까지\

여행하고\싶다

다지역\여행\1박\
2일\추천코스

다지역\여행\2박\
3일\추천코스

하오싱\디자인\
패키지\티켓

구족\디자인\
패키지\티켓

자전거\패키지\

르웨탄-처청\하오싱\
패키지\티켓

르웨탄\-\시터우\간편한\
여행\패키지

르웨탄\-\아리산\5일\
교통\연결표

NT$280

(원래\가격/NT$755)
NT$560

(원래\가격/NT$1035)
NT$840

(원래\가격/NT$1585)
NT$1150

(원래\가격/NT$885)
NT$680

(원래\가격/NT$672)
NT$490

(원래\가격/NT$864)
NT$650

NT$400

NT$630

NT$450

난터우\홀리데이

온라인\구매\시\신용카드\결제만\가능하며\구매\시\효력이\있는\이메일을\
적어\주시기\바랍니다.\결제\완료\시\상품Qrcode를\귀하의\이메일로\
보내드립니다(프린트하고\휴대폰\제시\가능)

온라인\ 구매\ 후\ Qrcode를\ 계속\ 받지\ 못하였다면\ 휴대폰으로\ "난터우\
홀리데이APP"를\다운받으십시오.\Qrcode\디스플레이\기능이\있습니다.

한\개의\Qrcode는\하나의\상품을\뜻합니다.\구매한\패키지\티켓에\3가지\
상품이\있으면\3개의\Qrcode가\생성됩니다.

1.

2.

3.

ticket "난터우\홀리데이"에\들어가\페이스북\혹은\Gmail\
로그인\후\패키지\티켓\구매하시기\바랍니다.

온라인\신용카드\결제

결제\완료\시\시스템에서\Qrcode를\
발송합니다.

"전자\티켓(Qrcode)"\소지\후\상점에\
제시하면\상품\교환이\가능합니다.

르웨탄-타이완하오싱\
웹사이트

난터우\자동차\고속버스\
유한주식회사 일월담\국가풍경구\관리처

특별판\iPASS 선\문\레이크\
보트\티켓

일월담\케이블카
(\왕복\탑승권\)

르웨탄\호수\유람\버스
(\1일권\)

자전거\대여 수이서역-샹산
(\편도표\)

물품\구매할인권 상품\교환\쿠폰 시터우\자연교육단지\
입장권

구매2023년「NT$\560\
르웨탄\간편한\여행\패키지\」
에\대한\해제20위안현금

구족문화촌\입장권
(\케이블카\포함)

타이중-르웨탄
(\난터우\자동차\고속버스\
유한\주식회사\)

다른\교통\티켓

티켓

르웨탄-고속철도교통자유이용권

【ibon티켓판매\시스템】을\통한\온라인\예매\시\온라인\카드결제\또는\7-11\매장\ibon\
캐시결제\중\선택해\결제할\수\있습니다.\자세한\사항은\ibon\홈페이지에서\조회바랍니다.

르웨탄선+고속철도\자유여행(고속철도표\할인율\최저\25%부터(왕복))

Nantou\Holiday\\
QR코드를\스캔해\
온라인\구매하기

Step\1:\먼저\ibon\티켓팅\홈페이지에서\ibon\지정\티켓을\구매하세요
Step\2:\고속철도\승차권\추가\구매를\위한\티켓\예약\절차를\진행하세요

고속철도\승차권\추가구매\방법 샹산여행객센터\(049)234-1256
난터우현\위츠향\수이서촌\중산로\599번

난터우현\위츠향\르웨촌\문화가\127번
이다사오(伊達邵)여행객센터\\(049)285-0289

난터우현\수리향\처청촌\민취안항\127번
처청\여행객센터\(049)277-4981

난터우현\푸리진\중산로\4단\191번
푸리(埔里)\여행객센터 (049)291-6060

여행 서비스 정보

고속열차\타이중역\난터우\고속버스\카운터\\(04)3601-8665

타이중\간청역\난터우\고속버스\카운터\\(04)2225-6418

푸리\버스터미널역\\(049)299-6147

르웨탄\수이서역\난터우\고속버스\카운터\\(049)285-6879

칭징여행사\유한주식회사\\(049)298-3589

출판\시간：2023/06\인쇄

르웨탄 하오싱 패키지 티켓 구매를 
원하시면 고객센터에 문의해 주십시오.

주의사항

실버족\패키지\티켓

중화민국\ 국적\ 만\ 65세\
이상자가\신분증\제시로\
구매\및\사용\시에\한함

iPASS\금액\충전
왕복\승차요금\지불

iPASS\금액\충전
왕복\승차요금\지불

iPASS\금액\충전
왕복\승차요금\지불

iPASS\금액\충전
왕복\승차요금\지불

왕복표

편도표

편도표

르웨탄-처청(1일권)

르웨탄-르웨탄(편도표)

르웨탄-시터우
(1일권)

타이중-시터우
(편도표)

추천\여행자 패키지\티켓명

여행 전자 패키지 
티켓(QR CODE) 구매 및 사용방법

※\고속철도\티켓\가격\할인은\ibon\시스템을\기준으로\합니다.\ibon\매표기를\통한\
티켓\직접\구매는\불가하니\아래\티켓\판매\홈페이지를\통해\구매하시기\바랍니다.

타이완하오싱\
르웨탄선\\\온라인\
예약\환영

日月潭線
車埕線

프로모션\기관 교통부\관광국\일월담\국가풍경구\관리처

협조\기관 난터우\자동차\고속버스\유한\주식회사、칭징\여행사\유한\주식회사 광고

르웨탄

일주
타이완 하오싱 르웨탄 노선 & 처청선

르웨탄

일주

하오싱 타고 즐기는 르웨탄의 4계절

타이중-르웨탄
(왕복)

고속열차\왕복
(구간\계산)

ibon\티켓\고속철도\
승차권\추가구매\안내

ibon\티켓팅\
홈페이지\주소



가는\차량편

오는\길

푸리(埔里)\여행객센터

수이리\기차역

처청

쯔난궁\(紫南宮)

지지롱첸

푸리\버스터미널역

우이돌조각공원
지난(暨南)
대학 르웨라오차공장

타오미컹
(즈교회당(紙教堂))

다옌(大雁)
(수몰지역) 위츠(魚池)

징디안이짠

아리산 타타지아 초평두 신이(信義)
농회

구족문화촌

푸리\양조장

중태선사

타이야리조트(泰雅渡假村)

후이쑨\임장

줘쉐이위엔첸

타이완\철도\지지선

얼수이

타이중
간청(干城)역

고속철도\타이중역

타이중공항터미널역

타이중\기차역
\(민주\로드)

MRT\다칭
(젠궈\북로)

타이완철도\지지선\지지역~\처청역\구간은\재해로\인해\일시\폐쇄되었습니다.\
실제\복구공사\기간은\타이완\철도청\홈페이지\공지를\참조\바랍니다.

톈중

타이중행

지아이행 주산(竹山)입체\교차로

루구(鹿谷)

시터우

수이리\서야요(蛇窯)

르웨탄\특색유학센터

터우서(頭社)

샹산\행정\및\여행객센터

이다사오(伊達邵)여행객센터

샹산여행객센터

처청\여행객센터

이다사오(伊達邵)

주스웨이(호수둘레길\입구)

원우묘(文武廟)

쑹바이룬(松柏崙)산책길

다주호(大竹湖)\산책길

수이와터우(水蛙頭)\산책길

일월담\케이블카

현장사(玄奘寺)

츠언(慈恩)탑

현광사(玄光寺)

르웨탄

타이완\하오싱\르웨탄선6670B

타이완\하오싱\르웨탄선\직행6670E\(타이중공항\출발)

타이완\하오싱\르웨탄선6670D\(푸리\도시\지역\경유)

타이완\하오싱\르웨탄선6670C\(중타이\선사를\경유하는)(주말과\공휴일사용가능)

타이완하오싱\처청선

타이완\하오싱\르웨탄선\직행6670F\(샹산까지\연장운행)

타이완\하오싱\르웨탄선6670A\(구족문화촌\지역\경유)

정기선

타이완\철도\지지선

푸리\-\타이\찬\수도원

푸리\-\르웨탄\-\수이리\버스

르웨탄\-\시터우\버스

르웨탄\-\아리산연결\버스

호수\관람\버스

가는\차량편 오는\길

타이중\
간청(干城)역

타이중\
기차역

구족
문화촌 르웨탄고속철도\

타이중역
지난

(暨南)대학푸리배차 배차
타이중\

간청(干城)역
타이중\
기차역

구족
문화촌 르웨탄고속철도\

타이중역
지난

(暨南)대학푸리
타이중\

간청(干城)역
타이중\
기차역

구족
문화촌르웨탄 고속철도\

타이중역
지난

(暨南)대학 푸리

B

C

D

D

D

D

F

F

F

F

A

A

B

B

C

D

D

B

A

B

D

D

D

D

B

A D

D

D

D

F

F

F

F

B

D

D

D

D

D

D

C

B

B

B

A

A

A

C

A

10:15
샹산

11:15
샹산

11:30
샹산

13:15
샹산

15:30
샹산

16:30
샹산

13:30
샹산

14:15
샹산

07:20
07:45
08:00
08:15
08:20
08:45
09:20
09:45
10:20
10:45
11:20
11:45
12:20
12:45
13:20
13:30
13:45
14:20
14:45
15:20
15:45
16:20
16:45
17:45
18:45
19:45

07:25
08:25
09:10
09:40
10:25
10:30
10:40
11:25
11:40
12:25
12:40
13:25
13:40
14:00
14:25
15:10
15:40
16:10
16:30
16:40
17:10
17:40
18:25
19:25

07:23
07:48
08:03
08:18
08:23
08:48
09:23
09:48
10:23
10:48
11:23
11:48
12:23
12:48
13:23
13:33
13:48
14:23
14:48
15:23
15:48
16:23
16:48
17:48
18:48
19:48

07:45
08:10
08:20
08:35
08:45
09:10
09:45
10:10
10:45
11:10
11:45
12:10
12:45
13:10
13:45
13:50
14:10
14:45
15:10
15:45
16:10
16:45
17:10
18:10
19:10
20:10

09:05
09:40
10:10
10:05
10:05
10:40
11:05
11:40
12:05
12:30
13:05
13:30
14:05
14:30
15:05
15:40
15:30
16:05
16:30
17:05
17:40
18:05
18:30
19:30
20:30
21:30

08:50
09:50
10:50
11:00
11:50
12:20
12:00
12:50
13:00
13:50
14:00
14:50
15:00
15:25
15:50
16:50
17:00
17:50
18:20
18:00
18:50
19:00
19:50
20:50

09:07
10:07
11:07
11:17
12:07
12:37
12:17
13:07
13:17
14:07

15:07
15:17
15:42
16:07
17:07
17:17
18:07
18:37
18:17
19:07
19:17
20:07
21:07

09:10
10:10
11:10
11:20
12:10
12:40
12:20
13:10
13:20
14:10

14:17 14:20
15:10
15:20
15:45
16:10
17:10
17:20
18:10
18:40
18:20
19:10
19:20
20:10
21:10

09:00

09:25

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00
19:00
20:00
21:00

09:10
중 태 선 사

09:11
중타이\세계\박물관

11:20
중 태 선 사

11:19
중타이\세계\박물관

17:20
중 태 선 사

17:19
중타이\세계\박물관

14:40
중 태 선 사

14:41
중타이\세계\박물관

08:30

09:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

17:30

09:25

10:25

11:25

17:25

09:25

15:25

16:25

17:25

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

16:00

17:00

18:00

08:00
09:00
10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

14:35
15:00
16:00

17:00

18:00

19:00
20:00

자세한\출발시간은\광역버스회사의\홈페이지를\참고하시기\바랍니다

따르웨탄 하오싱 관광 안내 지도

르웨탄 노선 시각표

※\자세한\환승\버스는\"주변\관광지\환승\지도,\정보"를\확인해\주십시오

짠취\1로

짠취\2로 까
오
티
에
\1로

건
국
로

대
만
철
도
\우
르
역

르웨탄\하오싱\승차처

고속철도\타이중역

고속철도\타이중역\승차처\도보\1분

고속철도에서\나온\후\1층\5번\출구로\오시면\승차역\팻말이\보입니다.

타이중
\기차역

5,6번\출구

르\메르디앙\타이중

Sunshine
Plaza\Outlet

7-11
타이중\기차역역\탑승처

타이중\간청(干城)
역탑승처

난징로

푸싱로
\3단

쯔요
우\
로3
단

이중\기차역역\탑승처\도보\5
분,약\450미터
타이중\간청(干城)역\탑승\차\
도보\9분,약\700미터

고속열차\타이중역

타이중기차역

타이중 어디에서 르웨탄 
하오싱을 탑승하나요?

12

환승\제안:
중타이선사,\ 타이야\ 리조트,\ 후이쑨\ 임장으로\ 가시는\ 여행객께서는\ 타이중에서\ 타이완\
하오싱\르웨탄선\6670A번,\6670D번\또는\푸리선\6670H번\버스를\타고\푸리터미널에서\
하차하신\후\하차\지점에서에서\다시\상기\노선으로\환승해\주시기\바랍니다.\\

친절한\알림：하차역팻말은\목적지\근처역팻말이므로\하차역명에\주의하시기\바랍니다.

르웨탄 환승 지도, 정보

승선처

일월담\케이블카

타이완하오싱\처청선

호수\관람\버스

여행객센터

타이완\철도(TRA)

타이완하오싱\르웨탄선\탑승장

타이완하오싱-처청선\탑승장

푸리\환승역

21
甲

21
甲

터우서

츠언(慈恩)탑

이다사오\친수이\보도

샹산

라루도

예수당(메이허위안)

롱펑궁
선\문\레이크\수사(水社)

주스원(竹石園)
푸리\행、고속철도\타이중역\행푸리\행、고속철도\타이중역\행

현광사(玄光寺)현광사(玄光寺)

玄光寺

원우묘(文武廟)원우묘(文武廟)

현장사
(玄奘寺)
현장사
(玄奘寺) 이다사오\사업지구

샹산여행객센터 이다사오(伊達邵)
여행객센터

선\문\레이크

구족문화촌역

현광\부두

수이서\부두

자오우(朝霧)\부두

이다사오\부두

21

21

1

23

4
5

※ 臺鐵集集線，集集站至車埕站，受
災害影響此路段暫時不通，實際施工
期間，請依臺鐵局網站公告為主。

전력공사
(수이리)
전력공사
(수이리)

수이리
뱀가마

처청역

타이완\철도-지지선\
탑승처

타이완하오싱-
처청선\탑승장

수이리역
타이완\하오싱\동푸노선
타이완\하오싱\지지노선

지
지
\행

처청\여행객센터

일월담\
케이블카

08:10

09:30

10:50

12:50

16:05

17:25

08:14

09:34

10:54

12:54

16:09

17:29

08:18

09:38

10:58

12:58

16:13

17:33

08:29

09:49

11:09

13:09

16:24

17:44

08:33

09:53

11:13

13:13

16:28

17:48

08:40

10:00

11:20

13:20

16:35

17:55

01

02

03

04

05

06

08:50

10:10

11:30

13:30

16:45

18:05

08:54

10:14

11:34

13:34

16:49

18:09

08:58

10:18

11:38

13:38

16:53

18:13

09:09

10:29

11:49

13:49

17:04

18:24

09:13

10:33

11:53

13:53

17:08

18:28

09:20

10:40

12:00

14:00

17:15

18:35

01

02

03

04

05

06

있으니\자세한\출발시간은\광역버스회사의\홈페이지를\참고하시기\바랍니다.

르웨탄-처청One\Day\Pass\NT$100,당일\무제한

2023/05/20~2025/08/31까지\전자티켓으로\타이완하오싱\르웨탄선\
또는\처청선\탑승\시\50%\할인\혜택을\제공합니다.\\

처청선 시간표

환승\장소
타이완\하오싱\푸리노선\

타이완\하오싱\칭징노선\

중타이선사\및\기타\경로로의\환승

환승\장소

철도관광소학당

6670C\타이완\하오싱\르웨탄선

첫차08:00(타이중-르웨탄)\막차16:30(르웨탄-타이중)

전화번호：(049)298-4031

6652\후이쑨\임장행(푸리-후이쑨)

첫차08:50\(푸리-후\이순)\막차15:30\(후\이순-푸리)

전화번호：(049)298-4031

6651\타이야리조트행(푸리-메이위안)

첫차06:00\(푸리-메이위안)\막차18:45\(메이위안-푸리)

전화번호：(049)298-4031

6650\往大坪頂(푸리-따핑딩)

첫차06:00\(푸리-따핑딩)\막차19:15\(따핑딩-푸리)

전화번호：(049)298-4031

바이크\프렌들리\호텔

자전거\대여점

1

자이언트\대여역(르웨탄점)
전화번호：049-2856713

Open!\Bike\자전거\대여점
전화번호：049-2856466

2 송멍\렌터카(르웨탄점)
전화번호：049-2856691

3 메리다\자전거\중싱점
전화번호：049-2855295

4 샹산\레저\광장
전화번호：049-2856558

5 르웨탄\센터\자전거역
전화번호：049-2850237

르웨탄\정기선

운행\시간：09:00-17:00

다른\자세한\여행\정보는\관광객\센터에\문의하십시오.

티켓\가격：전체\노선/NT$300，단수\노선/NT$100\
전화번호：(049)285-6428

6670H\타이완\하오싱\푸리선

첫차07:15\(타이중-푸리)\막차18:30(푸리-타이중)

전화번호：(049)298-4031

6669\르웨탄\호수\유람\버스

첫차08:10\(수이서-이다사오)\막차18:00\(현광사-수이서)

티켓\가격：NT$80(1일권)\\\전화번호：(049)298-4031

첫차06:00\(푸리-칭징\농장행)\막차18:25\(칭징\농장행-푸리)

전화번호：(049)298-4031

6658、6659、6664타이완\하오싱\칭징노선

6333D\타이완\하오싱\지지노선

첫차08:30(타이중-수이리)\막차18:30(수이리-타이중)

전화번호：(04)2223-9666

6734、6732\타이완\하오싱\동푸노선

첫차10:50(지지-동푸)\막차14:20(동푸-지지)
첫차06:00(수이리-동푸)\막차18:50(동푸-수이리)

전화번호：(049)277-0041

6289\푸리-르웨탄-수리\셔틀버스(샹산\경유)

첫차06:00\(푸리-수이리)\막차18:00\(수이리-푸리)

티켓\가격：NT$114\\\전화번호：(049)2358-8800

6288\수이리-쌍용\환승\버스

첫차06:10\(수이리-쌍용)\막차17:20\(쌍용-수이리)

티켓\가격：NT$54\\\전화번호：(04)2358-8800

6801\르웨탄-시터우\셔틀버스(샹산\경유)

첫차07:00(르웨탄-시터우)\막차17:30(시터우-르웨탄)

티켓\가격：NT$300(1일\승차권)\
전화번호：(049)298-4031、(049)277-0041

6739르웨탄-아리산\셔틀버스(샹산\경유)

첫차08:00(르웨탄-아리산)\막차13:00\(아리산-르웨탄)

티켓\가격：NT$336\\전화번호：(04)832-1141

일월담\케이블카

운행\시간：평일\10:30-16:00\/\휴일\10:00-16:30

티켓\가격：NT$350\\\전화번호：(049)285-0666\\\\\\\

배차

배차

팅짜이(土亭仔)산책길

타이완철도\지지선\지지역~\처청역\구간은\재해로\인해\일시\폐쇄되었습니다.\
실제\복구공사\기간은\타이완\철도청\홈페이지\공지를\참조\바랍니다.

주말과\휴일\기간에\도로의\극심한\정체로\시간이\지체될\수\있으므로\양해해\주시기\바랍니다.\빨간색\글씨는\주말과\휴일의\추가\운행\버스입니다.
타이중\공항\일정은\난터우\자동차\고속버스\유한\주식회사\안내에\따릅니다.
타이중\간청\(干城)역-구족문화촌、르웨탄:NT193/일방\통행표，NT360/왕복표\\\\\\\고속철도\타이중역-구족문화촌\、르웨탄:NT166/일방\통행표，NT330/왕복표
2023/05/20~2025/08/31까지\전자티켓으로\타이완하오싱\르웨탄선\또는\처청선\탑승\시\50%\할인\혜택을\제공합니다.\\

5번\출구5번\출구

6670A(배차A)르웨탄선(구족문화촌 지역 경유)

6670D(배차D)르웨탄선(푸리 도시 지역 경유)

6670B(배차B)르웨탄선 직행 

6670E(배차E)르웨탄선 직행(타이중공항 출발)

6670C(배차C)르웨탄선(중타이 선사를 경유하는)

6670F(배차F)르웨탄선 직행(샹산까지 연장운행)

공원로

중산로

민권로

민족로

성공로

광푸로

신민가

건국로

건국
로

대만대도\1단

\\\\\\\\\\쌍
십
로
\1단
\

르웨탄 샹산 터우서 뱀가마 수이리 처청

르웨탄샹산터우서뱀가마수이리처청


